*Indulgencias concedidas por la S. de Clemente XII,
á los que asisten al catecismo.*

Despues de ampliar y confirmar las indulgencias y remisiones concedidas por los RR. Pontifices á los que enseñaren el catecismo en Italia, añade en su Breve de 27 de Junio de 1735. «Præterea eisdem Adultis qui veré pœnitentes, et confessi, ac sacra communione refecti, ejusmodi pio exercitio devote intervenirent, qua vice id agerent, septem annos, et totidem quadragenas de injunctis eis, seu alias quomodo libet debitum pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxavimus, qui vero illud assidue frequentarent, eundem Cathechismum, Doctrinamve Christianam docentes, vel addiscentes, ac veré similiter pœnitentes, et confessi, Sacraque Communione refecti, pro christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione, pias ad Deum preces effunderent, in Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, Paschatis Resurrectionis Dominicæ, nec non Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum festis diebus, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concessimus, et alias prout in nostris in pari forma Brevis die 27 Junii 1735, desuper expeditis litteris, quas perpetuis futuris temporibus valere statuimus, quarumque tenorem præsentibus pro plene et sufficienter expresso, et de verbo ad verbum inserto habere volumus, uberioris continetur.

Nunc autem nos memorati Cathechismi, Doctrinæ Christianæ usum, et frequentiam tantopere commen-

dabilem, ac salutarem, ne fideles circumferantur tanquam parvuli fluctuantes omni vento doctrinæ, sed firmo fidei fundamento adherentes coe dificentur in habitaculum Dei in Spiritu Sancto ubique locorum, ac gentium propagari, magisque in dies augeri enixe cupientes, supplicationibus etiam plurimorum ex venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, et Episcopis extra Italiam hujusmodi existentibus, nec non dilectorum Filiorum Officialium et Confratrum Archiconfraternitatis Doctrinæ Christianæ in Urbe prœfata dudum auctoritate humiliter porrectis inclinati; concessionem indulgentiarum, et peccatorum remissionem, pœnitentiarumque relaxationem docentibus, et adultis addiscentibus Cathechismum, seu Doctrinam Christianam in Urbe, Italia, ac insulis adjacentibus à nobis factam, sicut præmittitur, expeditasque desuper litteras nostras prædictas, ad universos Christi fideles, ubicumque locorum nunc, et pro tempore existentes eumdem Cathechismum, Doctrinanve Christianam similiter docentes, et adultos addiscentes, servata earumdem litterarum nostrarum forma, et dispositione, auctoritate Apostolica tenore præsentium in perpetuum extendimus similiter, et ampliamus.